
Johadanto

Tervetuloa REMOTE-CTRL -hankkeen toiseen
uutiskirjeeseen. Tässä uutiskirjeessa
kerromme hankkeen kahden tavoitteen
etenemisestä sekä jaamme kohokohtia
toisesta hankekumppanien tapaamisesta
heinäkuussa 2021. Lopuksi kutsumme
lukijoitamme tuumasta toimeen. Valikoima oppimismateriaaleja ja -resursseja pienienyritysten

esihenkilöille, jotta he voivat tukea työntekijöidensäetätyötä 
Valikoima oppimismateriaaleja työntekijöille helpottamaan
etätyön suunnittelua tässä hetkessä sekä tulevaisuudessa
urakehityksen kannalta. 
Uusi koulutusohjelma ammatillisen koulutuksen
asiantuntijoille ja kouluttajille. 
Verkko-oppimisen alusta työnantajien, esihenkilöiden ja
työntekijöiden käyttöön, josta löytyy oppimismateriaaleja
tarpeiden mukaan.

 Hankekatsaus

REMOTE-CTRL -hanke alkoi marraskuussa 2020. Hankkeessa on
mukana kahdeksan jäsenmaata Isosta-Britanniasta, Suomesta,
Saksasta, Kreikasta, Irlannista, Puolasta, Portugalista ja
Romaniasta. Hankkeen päämääränä on kehittää räätälöityjä
koulutus- ja oppimissisältöjä, joita työntekijät, työnantajat ja
ammatillisen koulutuksen asiantuntijat voivat hyödyntää etätyön
ympäristöissä. Näihin sisältöihin kuuluu:

 IO1 päivitys - REMOTE-CTRL oppitunnit ja työnantajan ohjeistus

Hankkeen ensimmäiseen tavoitteeseen kuuluu oppimisma teriaalien ja -resurssien kehittäminen. Nämä materiaalit on
suunnattu työnantajille, esihenkilöille ja yrittäjille, ja ne helpottavat etätyön ja hybridityön suunnittelemista työpaikoilla ja
työyhteisöissä.
Materiaalit ovat oppituntien ja ohjeistuksen muodossa yhdessä 16 vastaavan REM-talkin (jotka ovat kuin a TED-talkeja)
kanssa. Nämä sisällöt avustavat työnantajia ja yrittäjiä päätöksenteossa liittyen etätyön tehokkaaseen hallintaan. 
Hankekumppanit ovat miltei saaneet päätökseen REM-talkien sisällöt, jotka vievät kuuntelijan muotiyritykseen, yrityksen
happy houriin ja jopa konferenssitilaan Beatlesien kanssa. Nämä lyhyet tietoiskut ovat viihdyttäviä ja ne sukeltavat syvälle
teoriaan antaen samalla työnantajille erilaisia keinoja ja vapauden soveltaa oppimaansa. Puolet oppitunteista on jo
kehitetty ja toinen puolisko valmistuu pian. Viimeinen tehtävä - kahdeksan työkalupakin kehittäminen, jotka koostuvat
lukuisista resursseista liittyen etätyöskentelyn käytäntöihin ja hallintaan - valmistuu vuonna 2022. 
Kaikki oppitunnit välitetään verkko-oppimisen kautta keväällä 2022. Ole yksi ensimmäisistä, jotka testaavat tätä uutta
formaattia ja ole etusijalla ottamassa askel kestävään etätyöhön pandemian jälkeen! 

Hankekatsaus – Sivu 1
IO1 päivitys - REMOTE-CTRL oppitunnit ja työnantajan ohjeistus - sivu 1 a
IO2 päivitys – Etätyöskentelyn työkalupakki työntekijöille - sivu 2 
Toinen hankekumppanitapaaminen – Kohokohtia – sivu 2
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IO2 päivitys – Etätyöskentelyn työpakki työntekijöille

Työnantajien ja työntekijöiden tarpeet etätyöskentelyn suhteen voivat poiketa toisistaan. Siksi toinen
hanketavoitteemme liittyy työkalupakin kehittämiseen, joka tulee tukemaan työnantajia etätyöurien
menestyksekkäässä ohjauksessa ja esihenkilötyössä. Osana tätä tavoitetta tuotetaan resursseja, jotka puhuttelevat
etätyön tekemistä kokonaisuusnäkökulmasta. Työkalupakissa käsitellään kolmea teemaa: 
·VALMISTAUDU - taitoja etätyöskentelyn valmiuksiin
·ETSI - taitoja etätyön etsimiseen
·VARMISTA - taitoja etätyössä pysymiseen
Jokaisen teeman alla on kuusi ala-aihetta ja kumppanit työskentelvät parhaillaan näiden resurssien parissa: lyhyt
videoesitelmä; tiedote, jonka kautta pääsee lisäresursseihin ja oppimisen käsikirja, jossa on mukana käsikirjoitus
ja PowerPoint videoesitelmästä. Lisäksi mukana on valikoima itsearvioinnin materiaaleja oppijoille; nämä
vahvistavat etätyössä tarvittavien taitojen oppimista. 

 Toinen hankekumppanitapaaminen
Hankkeen etätyömahdollisuuksien mukaisesti toinen hanketapaaminen isännöitiin hankekumppani SFEDIn toimesta
1.-2.7.2021 verkossa. Tapaamiseen osallistui 13 hankekumppanien edustajaa. Tapaaminen antoi mahdollisuuden
käydä läpi hankkeessa kehitettyjen materiaalien edistymistä liittyen IO1 ja IO2 -työpaketteihin. Lisäksi tapaamisessa
keskusteltiin koulutusohjelman suunnittelemisesta ammattiopetuksen asiantuntijoille sekä erilaisista tavoista, joilla
oppimismateriaaleja ja -resursseja voidaan esittää hankkeen verkkoalustalla. Yksi avaintuloksista tapaamisessa oli
REM-talkien tuottamiseen liittyvät päätökset ja se, miten niitä hyödynnettäisiin hankkeen oppojoiden parissa. 

Osallistu
Jos olet kiinnostunut oppimaan lisää REMOTE-CTRL -hankkeesta ja sen tuloksista, tutustu verkkosivuihimme
osoitteessa https://remotectrl.eu/. Jos olet pienyrittäjä tai työnantaja ja haluaisit jakaa kokemuksiasi etätyön
tukemisesta ja/ tai ammatillisen koulutuksen asiantuntija, joka tietää esimerkkejä etätyön hyvistä käytänteistä, ole
yhteydessä meihin. Lisäksi, jos haluat tutkia eri tapoja olla mukana hankkeessa pilotoimassa materiaaleja ja resursseja,
ole yhteydessä: Leigh (leigh.sear@sfedi.co.uk).

The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only
of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein. 
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SEURAA MEITÄ:

https://www.facebook.com/remotectrlproject https://remotectrl.eu/

https://remotectrl.eu/
https://remotectrl.eu/

